

**OFFICE DEPOT s.r.o.**

Drobného 27, 841 02 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 08001 54322

Fax: 08001 54321

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500

Reklamácie: 08001 54322

www.PrecoOfficeDepot.sk

Faktúra/Dodací list FD4511007543

Fakturačná adresa: 3330227

Dodacia adresa: 3330227 Tel. 02/57510414

Matematický ústav Slovenskej akadémie vied**Štefánikova 49****814 73 Bratislava****IČO: 00166791****DIČ: 2020794138****Matematický ústav Slovenskej akadémie vied****Štefánikova 49****814 73 Bratislava****Objednal(a):**

pani Eugénia Ondrušková

Čas dodania:

08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 4511007543

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 244011

Dátum vystavenia: 27.04.2011

Dátum dodania: 27.04.2011

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum splatnosti:

07.05.2011

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 349.150 - Prostriedok čistiaci-Fixinela, 0,5 l	4 ks	--	1,56 €	20 %	6,24 €	7,49 €
2. 897.762 - Prostriedok na mytie okien Clin citrus, 0,5 l	2 ks	--	2,01 €	20 %	4,02 €	4,82 €
3. 561.282 - Prostriedok na čistenie Pronto sprej,limetka,250ml	3 ks	--	3,68 €	20 %	11,04 €	13,25 €
4. 266.199 - Prášok čistiaci Primona citrus 0,5 kg	2 ks	--	0,87 €	20 %	1,74 €	2,09 €
5. 416.652 - Osviežovač One Touch MiniSpray - náplň citrus	2 ks	--	3,09 €	20 %	6,18 €	7,42 €
6. 179.786 - Gél na WC Bref more, 400 ml	1 ks	--	4,37 €	20 %	4,37 €	5,24 €
7. 179.787 - Gél na WC Bref borovica, 400 ml	1 ks	--	4,37 €	20 %	4,37 €	5,24 €
8. 555.270 - Tablety do pisoára Domestos, 150 ks	1 bal	--	24,70 €	20 %	24,70 €	29,64 €
9. 560.148 - Mydlo tekuté Amadeus-mandarinka + sój.mlieko, 5 l	1 ks	--	6,88 €	20 %	6,88 €	8,26 €
10. 897.755 - Krém Indulona modrá - univerzálna, 100 ml	2 ks	--	1,46 €	20 %	2,92 €	3,50 €
11. 106.338 - Rukavice latexové STARLING, veľ.L	1 pár	--	0,82 €	20 %	0,82 €	0,98 €
12. 924.464 - Čistič WC HIT - fresh, 750 ml	2 ks	--	1,82 €	20 %	3,64 €	4,37 €
13. 310.100 - Handra na podlahu	2 ks	--	1,05 €	20 %	2,10 €	2,52 €
14. 792.297 - Vreće BIO škrob, 15 mikrónov, 30 l, 10 ks	3 bal	--	1,69 €	20 %	5,07 €	6,08 €
15. 669.962 - Páska montážna Scotch obojstranná	1 ks	--	4,05 €	20 %	4,05 €	4,86 €
16. 279.610 - Páska lepiaca obojstranná, 50mm x 10m	2 ks	--	1,99 €	20 %	3,98 €	4,78 €
17. 185.791 - Čaj Pickwick - zelený s citrónom	2 bal	--	1,33 €	20 %	2,66 €	3,19 €
18. 447.946 - Zošívacia Office Depot 39, červená	1 ks	--	4,79 €	20 %	4,79 €	5,75 €

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0 %	0,00 €	DPH 0 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10 %	0,00 €	DPH 10 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	99,57 €
Základ DPH 20 %	99,57 €	DPH 20 %	19,91 €	Celkom s DPH:	119,48 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 Československá obchodná banka.

*) Svojim podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplatením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania





OFFICE DEPOT s.r.o.
 Drobného 27, 841 02 Bratislava
 IČ: 36192384

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Československá obchodná banka

0302212113/7500

Telefon:08001 54322

Fax: 08001 54321

Reklamácie: 08001 54322

www.PrecoOfficeDepot.sk

Faktúra/Dodací list FD4511007543

Trasa: ZA01	Obchodný zástupca: Marek Novotný		
Poznámka pre vodiča:	Poschodie: 0	Výťah: NIE	
	Čas dodania:		Čitateľné meno odberateľa:
<p>Office DEPOT s.r.o. Drobného 27, 841 02 Bratislava IČO: 36 192 384, IČ DPH: SK2020052276 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro. Vložka č.25504/B</p>			
Dôkladne vystavil(a) : Lisická Júlia	Ochotne priviezol:		Razítko a podpis odberateľa*):

